加 急

佛山市科学技术局关于组织召开 2019 年度
国家级孵化器预答辩的通知

各区科技局（经济和科技促进局）、各有关单位：

为做好 2019年度国家级科技企业孵化器认定申报工作，进

一步提高我市孵化器的申报质量，帮助企业完善申报材料，我局

拟组织召开国家级孵化器预答辩，现将具体事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：6月 26日（周三）下午，具体答辩时间和答

辩顺序另行通知；

（二）地点：季华五路经华大厦 12楼会议二室。

二、参会人员

申报 2019年度国家级孵化器认定单位相关负责人。

三、相关要求

（一）请各申报单位对照申报要求自行准备情况介绍 PPT、

书面申报纸质材料(一式三份)到现场；

佛山市科学技术局

—2—

（二）每家时间不超 30分钟，其中模拟答辩 PPT介绍情况

12分钟，专家诊断交流 18分钟；

（三）申报材料初稿电子版请于 6月 25日下午 17点前发送

至市科技企业孵化协会邮箱：fsfhxh@126.com；

（四）本次辅导会旨在完善申报单位材料，解答相关疑问，

辅导结果不作为市科技局向省科技厅推荐的依据，请有意向申报

单位积极参与。

附件：1.报名回执

2.广东省科学技术厅关于开展 2019年度国家级科技

企业孵化器推荐工作的通知（见网址：

http://gdstc.gd.gov.cn/tzgg/content/post_2517361.ht

ml）

佛山市科学技术局

2019年 6月 21日

（联系人：梁沛霖/张聪颖,电话：88038638/88038780）

—3—

附件 1

报名回执

单 位

姓 名 职 务

手 机 电 话

QQ E-mail

单位地址

请于 2019年 6月 24日（周一）12点前将报名回执发送至

邮箱：fsfhxh@126.com。

联系人：梁沛霖/张聪颖 电话：88038638/88038780